
 
 
 
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 
 

 1  

 
All’Albo on-Line dell’Isituzione Scolastica  

 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca. Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi. Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023)  
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-37889; CUP C64D2300280000 Titolo: “CPIAce migliorare” – 
Autorizzazione prot. 1420 del 26.02.2024 Avviso di selezione, prot. 8210 del 04.11.2024 Linea di intervento B – 
Tipologia A  

 
GRADUATORIE PROVVISORIE ESPERTO LINGUA INGLESE 

 
           IL DIRIGENTE  

 
Visto l’avviso pubblico per il reclutamento personale Esperto LINGUA INGLESE – linea di intervento  
B, tipologia A, DM 65/2023, Prot. 8541 del 13.11.2024;  
Visto l’art. 5 del predetto Avviso recante testualmente che “come previsto dalla normativa vigente, i 
destinatari degli incarichi saranno individuati prioritariamente tra il personale interno all’Istituzione 
Scolastica e, solo in caso di mancata disponibilità dello stesso o di mancanza di titoli e/o competenze 
possedute, si procederà a verificare le candidature del personale di altre Istituzioni Scolastiche e, 
successivamente, si guarderà ai candidati esterni alla Scuola”; 
Viste le candidature pervenute, prott. nn. 8585 del 15.11.2024 e 8647 del 18.11.2024; 
Visto il Decreto di nomina della Commissione di Valutazione n. 423 prot. 8789 del 21.11.2024;  
Visto il Verbale della Commissione di valutazione, prot.  del 8855 del 22.11.2024;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle sottostanti graduatorie provvisorie, aventi valore di notifica:  
 

1. PERSONALE DI ALTRA ISTITUZIONE SCOLASTICA 

CANDIDATA PUNTEGGIO COMMISSIONE MOTIVAZIONE 

C.F. 21  

 

 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/




 
 
 
 
 

Centro Provinciale Istruzione Adulti 
CPIA PALERMO 2 

Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q 
Sede amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese 

Tel. 091/8114042 
p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 
 

 2  

2. PERSONALE ESTERNO ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

 

CANDIDATA PUNTEGGIO COMMISSIONE MOTIVAZIONE 

M.F. 47 Non valutato 1 punto per la voce 
“Pubblicazioni attinenti” 

 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie, le candidate potranno inoltrare reclamo entro 5 giorni dalla 
data di pubblicazione, trascorsi i quali, in assenza di reclami, le graduatorie diverranno definitive.  

 
 
 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/

		2024-11-22T13:51:56+0100
	FABIO PIPITO'




